АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 апреля 2023 №  219                                                                                       с. Калманка
	О внесении изменений в постановление администрации района от 21.08.2019 № 455 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Калманский район Алтайского края »

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381 –ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», во исполнение приказа управления Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры «Об утверждении Порядка размещения и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Алтайского края
п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в постановление администрации района от 21.08.2019 № 455 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Калманский район Алтайского края и ее состава»:
- Приложение 1: «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Калманский район Алтайского края» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Калманского района.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                  О.В. Чернолуцкая